Руководителю Управления образования

администрации МО____________________________________

                                       наименование муниципального образования

	Ф.И.О. руководителя

	Ф.И.О. Заявителя

	зарегистрированного по адресу:

	телефон №

	электронный адрес (при наличии):

Заявление

о предоставлении информации о текущей очередности в автоматизированной

информационной системе «Комплектование ДОУ» - региональном сегменте

единой информационной системы учёта, мониторинга показателей численности

детей в дошкольных образовательных организациях (далее – ДОО) и поставленных на учет для получения места в ДОО

Прошу предоставить информацию о текущей очередности в автоматизированной информационной системе «Комплектование ДОУ» - региональном сегменте единой информационной системы учёта, моего ребенка

____________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​.

      (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
Дата подачи заявления:

Подпись ______________